Руководителю профессиональной образовательной организации  Саратовской области

Уважаемый руководитель!

 По инициативе Общероссийской общественной молодежной патриотической организации ООО РСВА "НАСЛЕДИЕ", в рамках празднования 75-летия Победы в Великой Отечественной войне, начата реализация проекта "Бессмертный полк".
К участию в проекте приглашаются обучающиеся общеобразовательных учреждений и студенты организаций среднего профессионального образования. Участникам необходимо сделать свою фотографию с портретом героя-участника ВОВ. Фотография должна быть сделана горизонтально. Форма одежды обучающегося - парадная.
Прошу Вас довести информацию о проекте до студентов профессиональной образовательной организации и направить фотографии в соответствии с требованиями на электронную почту priemnay2010baemt@yandex.ru в срок до 27 апреля с пометкой "Бессмертный полк"

Директор ГАПОУ СО "ГАЭмТ" 			Б.В. Дермер